
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
54. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 17. 1. 2022 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

54R/2022/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 53. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 20.12.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/2 Rada obce Hukvaldy nedoporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr prodeje
pozemku parc.č 936/5 na k.ú. Sklenov, případně jeho části, z důvodu uložení sítí, které jsou
v majetku obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/3 Rada obce Hukvaldy pověřuje starostu obce Hukvaldy jednat se Severomoravskými vodovody
a kanalizacemi a.s. ve věci nabídky objektu čerpací stanice - Hájov - na pozemku
parc.č. st.774 v k.ú. Sklenov, dle podmínek, uvedených v zápise.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje záměr pronájmu části budovy Hukvaldy č.p. 40 - klubovny
Klubu seniorů Hukvaldy, za účelem cvičení jógy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/5 Rada obce Hukvaldy souhlasí s úhradou dlužné částky za prodej nemovitosti A*** F***,
Hukvaldy *** v měsíčních splátkách s tím, že celková dlužná částka musí být uhrazena
do 31.12.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/6 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím daru Základní školou a Mateřskou školou Leoše
janáčka Hukvaldy, p.o. od T*** R***, Hukvaldy, část Rychaltice***. Předmětem daru jsou 2
tablety a 2 notebooky v celkové hodnotě 33024,13 Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje Platový výměr ředitelky Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o., který tvoří přílohu zápisu, s účinností od 01.01.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/8 Rada obce Hukvaldy neschvaluje úpravu ceny za realizaci díla "Nástavba odborných učeben
ve 4.NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy"  - po započtení víceprací a méněprací, s tím, že
ve věci bude dál jednáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Hukvaldy, se sídlem
Hukvaldy 3, 739 46, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Městem Brušperk,
se sídlem K Náměstí 22, zastoupeném Ing. Petrem Měkýšem, starostou. Předmětem
veřejnoprávní smlouvy je zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a dalších
úkolů dle zákona o obecní policii nebo zvláštních zákonů, Obecní policií Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Domovem pro seniory ONDRÁŠ, p.o., Fryčovice 518,
Brušperk, zastoupeném ředitelkou Libuši Jurčíkovou. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru
ve výši 20000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

54R/2022/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření pojistné smlouvy č. C555005117 mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Alianz pojišťovna, a.s.,
Ke Štvanici 656/3, Praha. Předmětem smlouvy je pojištění majetku obce Hukvaldy - úprava
limitu plnění pro krádež, loupež věcí umělecké a historické hodnoty.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby "č. IV-12-8022323/1, Hukvaldy, č. parc. 706/2
NNk" mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce,
a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou společností TRABBAU a.s., Lublaňská
1002/9, Praha - Vinohrady, zastoupenou předsedou představenstva Ing. Martinem Bartečkem.
Předmětem smlouvy je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční
soustavy v pozemku parc.č. 709/1 na k.ú. Rychaltice, za jednorázovou úhradu 2000,- Kč +
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí finančního příspěvku občanům obce Hukvaldy
ve výši 3 000,- Kč na vybudování kanalizační přípojky. Příspěvek bude poskytován po dobu 2
let od vydání hromadného územního souhlasu na vybudování přípojek k rodinným domkům.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku od společnosti Kubota , Václav Lipka, Siberie 960,
Frenštát pod Radhoštěm na zakoupení čelního zametacího kartáče, šířka 1350 mm, za cenu
108774,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku od společnosti TIES s.r.o., Nová 1044, Zlín-
Malenovice na sekční garážová vrata do areálu sběrného dvora, budova C - zázemí pro
pracovníky, za cenu 38070,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/16 Rada obce Hukvaldy ukládá připravit podmínky pro podání žádosti o dotaci
z Moravskoslezského kraje z programu na podporu přípravy projektových dokumentací,
na zpracování projektové dokumentace na chodník v Rychalticích od č. p. 53 po nadjezd
(Juřeňák).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva kultury - Havarijní
program - na Obnovu dřevěnky č.e. 113 na Hukvaldech - Podoboří - 4. etapa.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

54R/2022/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí návrh společnosti EDUCA TV na spolupráci při výrobě
krátkých dokumentárních pořadů ze života v obci Hukvaldy, s tím, že ve věci bude dále
jednáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


